Администрация города Астрахани

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 ноября 2013 года № 10087
«О внесении изменений и дополнений в постановление администрации города Астрахани от 17.09.2013 № 8434»

В соответствии с постановлением Правительства Астраханской области от 19.07.2011 № 254-П «О государственной программе «Развитие малого и среднего предпринимательства в Астраханской области на 2012 - 2016 годы» и пунктом 3.2. программных мероприятий ведомственной целевой программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в городе Астрахани на 2010 - 2013 годы», утвержденной постановлением администрации города Астрахани от 10.12.2009 № 6229, с изменениями, внесенными постановлениями администрации города Астрахани от 18.08.2010 № 6171, от 15.10.2010 № 7957, от 24.11.2010 № 9330, от 18.01.2013 № 374, от 15.03.2013 № 1970, от 17.07.2013 № 6338, от 24.10.2013 № 9766,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В Положение о предоставлении муниципальной поддержки субъектам малого предпринимательства в виде грантов на создание собственного бизнеса на территории города Астрахани (далее - Положение), утвержденное постановлением администрации города Астрахани от 17.09.2013 № 8434, внести следующие изменения и дополнения:
1.1. Пункт 3.4. раздела 3 «Порядок принятия решения о предоставлении гранта» Положения дополнить абзацем следующего содержания:

«- копию выписки из Единого государственного реестра юридических лиц или копию выписки из Единого государственного реестра индивидуальных предпринимателей (в зависимости от вида субъекта предпринимательской деятельности);».

1.2. В подпункте 4 пункта 3.11 раздела 3 «Порядок принятия решения о предоставлении гранта» Положения слова «срок предоставления которой еще не истек» исключить.
1.3. Пункт 4.3 раздела 4 «Организация конкурсного отбора» Положения изложить в следующей редакции:
«4.3. Прием заявлений осуществляется в течение 45 дней с даты объявления о проведении конкурсного отбора.».

1.4. Приложение 4 к Положению признать утратившим силу.
1.5. Прилагаемое к настоящему постановлению приложение считать приложением 4 к Положению.

2. Управлению информационного обеспечения деятельности администрации города опубликовать настоящее постановление  администрации города в средствах массовой информации и на официальном сайте органов местного самоуправления города Астрахани.

3. Управлению контроля и документооборота администрации города:
3.1. Направить настоящее постановление администрации города в государственно-правовое управление администрации Губернатора Астраханской области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов, в установленный законом срок.
3.2. Внести соответствующие изменения в поисково-справочную систему распорядительных документов администрации города Астрахани

Мэр города                                                                              М.Н. Столяров
Начальник управления

контроля и документооборота                                                       И.В. Колпикова